有限公司以货币资金 240 万元认购公司增资 11.48 万元，其中 11.48 万元计入注册资本，

余下 228.52 万元计入资本公积；张超曾以货币资金 60 万元认购公司增资 2.87 万元，其

中 2.87 万元计入注册资本，余下 57.13 万元计入资本公积。 

2014 年 1 月 24 日，惠州市安信会计师事务所有限公司出具惠安信验字[2014]005

号《验资报告》，确认“截至 2014 年 01 月 23 日止，贵公司已收到全体股东缴纳的新

增注册资本（实收资本）合计人民币 956,521.00 元（人民币玖拾伍万陆仟伍佰贰拾壹元

整），全体股东以货币出资 956,521.00 元”。 

2014 年 1 月 29 日，公司在惠州市工商行政管理局办理了变更登记手续。 

本次增资完成后，公司的股权结构如下： 

单位：万元；% 

序号 股东名称 出资额 出资方式 出资比例 

1 徐娘华 159.71 货币出资 24.74 

2 何宪宏 55.83 货币出资 8.65 

3 刘锦荣 48.24 货币出资 7.47 

4 易利华 30.61 货币出资 4.74 

5 林泽伟 30.96 货币出资 4.80

[...]

中，常州高新投创业投资有限公司、广东粤科惠华电子信息产业创业投资有限公司和惠

州市科融股权投资合伙企业（有限合伙）分别投资 1,000 万元，其中 84.97 万元计入出

资额，915.03 万元计入资本公积。 

2015 年 11 月 6 日，惠州市和达会计师事务所出具惠达验字[2015]第 037 号《验资

报告》确认，“截至 2015 年 10 月 31 日止，贵公司已收到常州高新投创业投资有限公

司、惠州市科融股权投资合伙企业（有限合伙）、广东粤科惠华电子信息产业创业投资

有限公司缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民币贰佰伍拾肆万玖仟壹佰元整

（RMB2,549,100.00 元）。各股东均以货币资金出资，合计金额 2,549,100.00 元”。 

2015 年 10 月 13 日，公司在惠州市工商行政管理局办理了变更登记手续。 

本次增资及股权转让完成后，公司的股权结构如下： 

单位：万元；% 

序号 股东名称 出资额 出资方式 出资比例 

1 徐娘华 496.34 货币出资 20.86 

2 何宪宏 106.22 货币出资 4.46 

3 刘锦荣 103.88 货币出资 4.37 

4 易利华 94.80 货币出资 3.98 

5 林泽伟 87.20 货币出资 3.67